
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia  Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ), art. 8 ust. 2 i art. 36 ust.1 do 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 1282 ) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 poz. 1960) Rada Miejska w Grodzisku 
Wielkopolskim uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się Panu Piotrowi Hojanowi Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego wynagrodzenie miesięczne 
w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie      9.387,00 zł. 

2) dodatek funkcyjny w kwocie      3.105,00 zł. 

3) dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie                                                  
1.877,40 zł. 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie                                                                            
3.747,60 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Razem:                        18.117,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim Nr I/5/2024 z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Id: 2812E3BA-3EC6-4D2C-995D-0C9CF1A51911. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR IV/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ W 

GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

Z DNIA  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego. 

 Rada Miejska w Grodzisku Wielkopolskim Uchwałą Nr I/5/2024 z dnia 7 maja 2024r ustaliła 
wynagrodzenie Burmistrza Grodziska Wielkopolskiego jako wynagrodzenie stanowiące 90% maksymalnego 
wynagrodzenia określonego dla poszczególnych stanowisk określonych w ustawie o wynagradzaniu 
pracowników samorządowych. 

 Ustalono także wysokość dodatku specjalnego, który jest obligatoryjnym składnikiem wynagrodzenia 
burmistrza zgodnie z art. 36 ust. 3 ustawy o pracownikach samorządowych w wysokości 30% łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

W wyniku omyłki pisarskiej wysokość dodatku funkcyjnego ustalono w kwocie 3.150,00 zł, zamiast kwoty 
3.105,00 zł. Pozostałe składniki i łączna kwota wynagrodzenia , określone w Uchwale Nr I/5/2024 zostały 
ustalone prawidłowo i ich wysokość nie ulega zmianie. 

W związku z zaistniałą sytuacją Burmistrz Grodziska Wielkopolskiego pismem z dnia 27 maja br.  zwrócił 
się do Wojewody Wielkopolskiego o uznanie popełnionego błędu jako omyłki pisarskiej, przesyłając 
jednocześnie poprawioną kopię Uchwały w tej sprawie. 

Organ nadzoru w piśmie z dnia 10 czerwca 2024r. stwierdził, iż w omawianym przypadku nie mamy do 
czynienia z wystąpieniem oczywistej omyłki pisarskiej i sprostowanie błędu w uchwale powinno nastąpić 
poprzez jej nowelizację. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Grodziska 
Wielkopolskiego jest uzasadnione. 

Id: 2812E3BA-3EC6-4D2C-995D-0C9CF1A51911. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


